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Ushbu hisobot O‘zbekiston Respublikasi Ekologiya, Atrof-muhitni Muhofaza Qilish va Iqlim 
O‘zgarishi Vazirligining (sobiq Davlat Ekologiya va Atrof-muhitni Muhofaza Qilish Qo‘mitasi) 
Loyiha Boshqaruv Bo‘limi tomonidan Osiyo Taraqqiyot Banki uchun tayyorlangan. 

Ushbu atrof-muhit monitoring hisobotining muallifi - kreditor hisoblanadi. Unda ifodalangan 
fikrlar majburiy ravishda Osiyo Taraqqiyot Bankining Direktorlar Kengashi, Boshqaruv yoki 
xodimlarining fikrlarini aks ettirmasligi mumkin va dastlabki xarakterga ega bo‘lishi mumkin. 

Ushbu hujjat bo‘yicha har qanday mamlakat dasturi yoki strategiyasini tayyorlashda, har 
qanday loyihani moliyalashtirishda yoki muayyan hudud yoki geografik hududga havola yoki 
nom berishda, Osiyo Taraqqiyot Banki hech qanday hudud yoki joyning huquqiy yoki boshqa 
maqomi haqida qaror qabul qilish niyatida emas. 
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VALYUTA EKVIVALENTLARI 
(31 dekabr 2024 holatiga)¹ 

Valyuta birligi – So‘m (SUM) 
1 SUM = $0,000077 

$1.00 = 12.920,48 SUM 

QISQARMA SO‘ZLAR 

OTB – Osiyo Taraqqiyot Banki 
AMBR – Atrof-muhitni boshqarish rejasi 
DAMT – Dastlabki atrof-muhit tekshiruvi 
SHQCH – Shaharning qattiq chiqindilari 
LBQ – Loyiha boshqaruv qo‘llanmasi 
LBBM – Loyiha boshqaruvi bo’yicha maslshatchi 
LBB – Loyiha boshqaruv birligi 
DXSH – Davlat-xususiy sheriklik 
RMSTKA – Respublika Maxsus sanitariya tozalash korxonalarining 
assotsiatsiyasi 
YYAMMH – Yarim yillik atrof-muhit monitoring hisobotlari 
O’REAMMQDQ – O‘zbekiston Respublikasi Ekologiya va Atrof-muhitni 
Muhofaza Qilish Davlat Qo‘mitasi 
MSAMBR – Maxsus saytlar uchun atrof-muhit boshqarish rejasi 
QCH – Qattiq chiqindilar 
QCHY – Qattiq chiqindilarni yig‘ish 
QCHB – Qattiq chiqindilarni boshqarish 
ATXKM – Avtomobil ta’mirlash xizmat ko‘rsatish markazlari 

ESLATMA 

Ushbu atrof-muhit monitoring hisobotining muallifi - kreditor hisoblanadi. Unda ifodalangan 
fikrlar majburiy ravishda Osiyo Taraqqiyot Bankining Direktorlar Kengashi, Boshqaruv yoki 
xodimlarining fikrlarini aks ettirmasligi mumkin va dastlabki xarakterga ega bo‘lishi mumkin. 

Har qanday mamlakat dasturi yoki strategiyasini tayyorlashda, har qanday loyihani 
moliyalashtirishda yoki muayyan hudud yoki geografik joyga havola yoki nom berishda, 
Osiyo Taraqqiyot Banki hech qanday hudud yoki joyning huquqiy yoki boshqa maqomi 
haqida qaror qabul qilish niyatida emas. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1O‘zbekiston Markaziy Bankining rasmiy valyuta kurslari (https://cbu.uz/en/arkhiv-kursov-valyut/) 

  

https://cbu.uz/en/arkhiv-kursov-valyut/
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1. KIRISh 

1.1 Kirish so‘zi 

1. Bu 2024 yil 1 iyuldan 31 dekabrgacha bo‘lgan davr uchun Qattiq Chiqindilarni Barqaror 
Boshqarish Loyihasining (QCHBBL - loyiha) to‘rtinchi yillik yarim yillik atrof-muhit monitoringi 
hisobotidir (YYAMMH). 
2. Qattiq chiqindilar boshqaruvi sohasida islohot tashabbusini moliyalashtirish maqsadida 
O‘zbekiston Respublikasi Hukumatiga (O’RH) OTBdan 3903-UZB raqamli kredit ajratildi. 
Kredit shartnomasi 2020 yil 21 dekabrda Hukumat va OTB o‘rtasida imzolangan va 2021 yil 
28 yanvardan kuchga kirgan. Kredit yopilish sanasi 2025 yil 30 iyun. 2024 yil 20 noyabrdagi 
Iqtisodiyot va moliya vazirligi so‘rovi asosida qolgan tovarlarni to‘g‘ri xarid qilish uchun kredit 
muddati 2025 yil 31 dekabrgacha uzaytirildi. 
3. O‘zbekiston Vazirlar Mahkamasining 2020 yil 25 noyabrdagi 748-son qarori loyihani 
amalga oshirish bo‘yicha qabul qilindi. Loyihaning amalga oshirish muddati 5 yil (2020–2024) 
bo‘lib, loyiha uchun imtiyozli muddat ham shunga teng edi. 2024 yil 6 avgustdagi Bosh vazir 
ko‘rsatmasi asosida Ekologiya, atrof-muhitni muhofaza qilish va iqlim o‘zgarishi vazirining 
taklifiga binoan loyiha amalga oshirish muddati 2025 yil oxirigacha uzaytirildi. 
4. Loyihaning umumiy qiymati 112,0 million AQSh dollariga teng bo‘lib, shundan 60,0 
million AQSh dollari OTB (Osiyo Taraqqiyot Banki)ning qarz mablag‘lari, 44,01 million AQSh 
dollari O‘zbekiston Respublikasi hukumati tomonidan soliqlar va bojxona to‘lovlaridan ozod 
qilish shaklidagi hissa, hamda 7,99 million AQSh dollari O‘zbekiston Respublikasi Ekologiya, 
atrof-muhitni muhofaza qilish va iqlim o‘zgarishi vazirligi (EAMMQBDQ, avvalgi nomi 
Ekologiya va atrof-muhitni muhofaza qilish bo‘yicha Davlat qo‘mitasi) tomonidan ajratilgan pul 
mablag‘lari hisoblanadi. 
5. Hukumat loyiha uchun ajratilgan qarz mablag‘larini o‘zining Ijrochi agentligi (IA) sifatida 
EAMMQBDQ va Amalga oshiruvchi agentlik (AA) sifatida Respublika Sanitar tozalash 
ishlarini tashkil etish markazi (RSTITEM, avvalgi nomi Respublika maxsuslashtirilgan 
sanitariya tozalash korxonalari uyushmasi) orqali ishlatmoqda. Loyiha doirasida AA tarkibida 
Loyiha boshqaruv birligi (LBB) tashkil etilgan. 
6. 2024-yil 20-noyabrdagi O‘zbekiston Respublikasi Iqtisodiyot va moliya vazirligi 
(O’RIMV) xati orqali OTBga RSTITEM negizida Davlat chiqindilarni boshqarish va aylanma 
iqtisodiyot rivoji agentligi (Agentlik) tashkil etilgani haqida ma’lumot berildi. Agentlik RSTITEM 
ning huquqiy vorisi sifatida belgilandi va qo‘shimcha ravishda barcha sanitariya tozalash 
korxonalari hamda EAMMQBDQ tarkibidagi Chiqindilar poligonlari direksiyasi Agentlik 
tasarrufiga o‘tkazildi. Hozirda OTB yangi tashkilot bo‘yicha qo‘shimcha huquqiy va 
institutsional ekspertiza ishlarini olib bormoqda va hisobot 2025-yil fevral oyida tayyor bo‘lishi 
kutilmoqda. 

1.2 Asosiy ma’lumotlar 

7. Loyihani boshqarish bo‘yicha uchta konsultatsiya xizmatlari shartnomalari imzolangan: 
Loyiha Boshqaruv bo’yicha Maslahatchi (LBBM - CS1); Qattiq chiqindilarni boshqarish 
sohasidagi tartibga solish bazasini takomillashtirish konsultanti (CS2) va Toza Hudud 
salohiyatini oshirish konsultanti (CS3) jami $2.47 million. Hisobot davrida faqat LBBM LBBga 
xizmat ko‘rsatdi. CS2 va CS3 shartnomalari 2022 yil noyabrdan va 2023 yil noyabrdan 
buyurtmachi so‘rovi bilan to‘xtatilgan. 

8. Jami $30.45 million qiymatida sakkizta tovar yetkazib berish shartnomalari imzolangan, 
shundan 6 ta shartnoma bajarilgan (barcha tovarlar yetkazib berilgan va xaridor tomonidan 
qabul qilingan). 1100 litr chiqindilar idishlarini yetkazib berish (G3) shartnomasi ($2,574,000) 
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vaqtida bajarilmadi, va hozirgi vaqtda 1,728 dona birinchi partiya idishlar qabul qilinmagani 
sababli keyingi yetkazib berish to‘xtatilgan. Xaridor va yetkazib beruvchi o‘rtasida idishlarning 
sifati va shartnoma talablariga muvofiqligi bo‘yicha kelishmovchilik mavjud. LBB uchun 
avtomashinalar yetkazib berish shartnomasi ($73,000) 2024 yil 13 iyunda imzolangan va 
avtomashinalar 2024 yil 4-choragida yetkazib berilgan. 
9. EAMMQBDQ qaroriga binoan, hukumat qarori bilan DXSH asosida mintaqaviy Toza 
Hududlarning chiqindilar yig‘ish xizmatlari xususiy provayderlarga topshirilgani sababli, 
O‘zbekiston hududlarida avtomobil texnik xizmat ko‘rsatish markazlarini qurish bo‘yicha uchta 
ish va loyiha/superviziya xizmatlari shartnomalari ($16.04 million) bekor qilindi. Shuningdek, 
EAMMQBDQ 13 ta Toza Hudud uchun xizmat avtomobillarini yetkazib berish bo‘yicha bir 
tovar shartnomasini ($910 ming) va atrof-muhit monitoringi qo‘llab-quvvatlash paketi bo‘yicha 
uchta xizmat shartnomasini ($1.2 million) bekor qildi. Umumiy bekor qilingan shartnomalar 
summasi $18.15 millionni tashkil etdi. 

10. Loyihaning xarid rejasi yuqoridagi shartnoma holatlari va EAMMQBDQ takliflari asosida 
yangilandi (2024 yil 15 iyuldagi 8-son yangilanish). Hozirda amalga oshirilmagan 
shartnomalar jami $22.69 millionni tashkil etadi, shundan 6 ta tovar shartnomasi ($22.64 
million) va 1 ta xizmat shartnomasi ($50 ming). EAMMQBDQ chiqindilar yig‘ish/transport 
avtomobillari, chiqindilar joylashtirish uskunalari va boshqa shahar texnikasi va uskunalarini 
xarid qilish bo‘yicha 4 ta yangi shartnoma taklif qildi. 
11. 2024 yil 10-18 iyun kunlari ADBning kredit bo‘yicha o‘rta muddatli tekshiruvi bo‘lib o‘tdi. 
O‘zbekiston Respublikasi Iqtisodiyot va moliya vazirligi (O’RIMV), Investitsiyalar, sanoat va 
savdo vazirligi (ISSV), EAMMQBDQ, RSTITEM va boshqa loyiha manfaatdor tomonlari bilan 
uchrashdi. Ushbu missiya doirasida OTB atrof-muhitga oid xavfsizlik talablariga rioya 
qilinishini tekshirdi, joylarda inspeksiya o‘tkazdi, mutaxassislar bilan muhokamalar o‘tkazdi va 
loyiha barcha qurilish ishlarini bekor qilgani sababli loyiha B toifadanoq C toifaga o‘tkazilishi 
bo‘yicha kelishuvga erishildi. 

12. 2024 yil yanvar-iyun oylaridagi oldingi YYAMMH OTB tomonidan tasdiqlangan va bank 
saytidan e’lon qilingan: https://www.adb.org/projects/documents/uzb-51034-002-emr-2 

2. LOIHA TA’RIFI VA JORiY FAOLIYATLAR 

2.1 Loyiha ta’rifi 

13. Loyiha hukumatga quyidagilarda yordam beradi: (i) Qattiq chiqindilar boshqaruvi 
sohasidagi tartibga solish bazasini maxsus normativ hujjatlar bilan yangilash; (ii) RSTITEM va 
Toza Hududning institutsional salohiyatini oshirish va barqarorligini ta’minlash; (iii) Atrof-muhit 
bo‘yicha ta’lim, xabardorlik va axborot tarqatishni rivojlantirish; (iv) chiqindilar yig‘ish 
kompaniyalarining aktivlarini mustahkamlash va chiqindilar yig‘ish xizmatlarini yaxshilash 
uchun chiqindilar yig‘ish avtomobillari, uskunalar va boshqa aktivlarni taqdim etish; (v) 
EAMMQBDQ va RSTITEM ning atrof-muhit monitoringi va tahlil qilish sohasidagi salohiyatini 
oshirish. Loyihaning butun O‘zbekistonni qamrab olgan hududi Quyidagi 1-rasmda 
ko‘rsatilgan. 

https://www.adb.org/projects/documents/uzb-51034-002-emr-2
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1-rasm: Loyiha hududi 

 

2.2 Loyihaning Ta’siri 

14. Hukumatning maxsus so‘rovi asosida loyiha QMCH (qattiq maishiy chiqindilar) yig‘ish va 
tashish tizimlarini yaxshilash va kengaytirishga yordam beradi, hukumat esa milliy QMCH 
chiqarish joylarini saqlash va takomillashtirish uchun mas'uliyatni o‘z zimmasida saqlaydi. 
Hukumatning chiqarish tashabbuslari hozirda quyidagilarni o‘z ichiga oladi: (i) ro‘yxatdan 
o‘tmagan ochiq chiqindixonalarni yopish, (ii) mavjud 221 ro‘yxatdan o‘tgan 
chiqindixonalarning yarmidan ko‘pini yopish, (iii) taxminan 100 chiqindixonani nazorat ostidagi 
chiqindixonaga aylantirish uchun tiklash, va (iv) OTB, FTA (Fransiya Taraqqiyot Agentligi), 
YTTB (Yevropa Tiklanish va Taraqqiyot Banki) va boshqa resurslarning yordami bilan butun 
mamlakat bo‘ylab sanitariya chiqindixonalarini rivojlantirish dasturini boshlash. 
15. Loyiha natijasida mamlakat bo‘ylab kichik shahar hududlari, atrof-shahar va qishloq 
joylaridan kuniga qo‘shimcha 2500 tonna QMCH yig‘ilib, mavjud chiqindixonaga tashiladi. 
Shunday qilib, loyiha ijobiy ekologik ta’sirga ega hisoblanadi, chunki loyiha bo‘lmaganda 2500 
tonna QMCH har kuni o‘z-o‘zidan tashlab ketilgan, yoqilgan yoki yerga dafn etilgan bo‘lar edi, 
bu esa atrof-muhitga salbiy ta’sir ko‘rsatardi. 

16. Loyiha quyidagi ta’sirga mos keladi: atrof-muhit, sog‘liq va yashash sharoitlari 
yaxshilanishi. 

2.3 Loyihaning Natijasi 

17. Loyiha quyidagi natijaga erishadi: mamlakat bo‘ylab shahar, atrof-shahar va qishloq 
joylarida ishonchli va barqaror qattiq chiqindilarni chiqarish xizmatlarini yaxshilash va 
kengaytirish. 

2.4 Loyihaning Natijalari 
18. Loyiha quyidagi natijalarga erishishni maqsad qiladi: 
Natija 1: Qattiq chiqindilarni boshqarish sohasidagi sub-sektor reglamentlari 
takomillashtiriladi, hukumatga strategiyada ko‘rsatilgan maxsus reglamentlarni ishlab 
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chiqishda yordam beriladi. Bu (i) chiqindilarni baholash protokollarini yaratish va chiqindilarni 
tashish hamda chiqarish joylari qoidalari va talablariga rioya qilishni kuchaytirish orqali SWM 
faoliyatini yaxshilaydi; (ii) jamoat hisobdorligini va tarif belgilash metodologiyalarini 
yaxshilaydi; (iii) hukumat va xizmat ko‘rsatuvchilar o‘rtasidagi mas’uliyatni aniqlash orqali 
DXSH uchun qulay muhit yaratadi; (iv) chiqindilarni ajratishni targ‘ib qiladi; va (v) QCHB 
faoliyati uchun asosiy ko‘rsatkichlarni o‘z ichiga olgan samaradorlikni boshqarish tizimini 
yaratadi. 
Natija 2: Respublika Maxsus Sanitariya Tozalash Korxonalar Assotsiatsiyasi va Toza 
Hududning salohiyati kuchaytiriladi: (i) toza hudud biznesini qayta tuzish rejasi ishlab 
chiqiladi; (ii) Assotsiatsiya davlat va xususiy QCHB operatorlari uchun texnik markazga 
aylanadi; (iii) asosiy ko‘rsatkichlar va samaradorlik solishtirish tizimini joriy etadi; (iv) aktivlarni 
boshqarish, hisob-kitob, mijozlar bilan munosabatlar va jamoat hisobotini yaxshilash uchun 
boshqaruv axborot tizimlarini takomillashtiradi; (v) asosiy Toza Hudud xodimlarini professional 
sertifikatlash orqali barqaror QCHB xizmatlarini kuchaytiradi; (vi) standart tender jarayonlari 
va xizmat shartnomalari ishlab chiqish orqali DXSH amaliyotini optimallashtiradi; (vii) butun 
mamlakat bo‘ylab ‘3R’ printsiplari bo‘yicha jamoatchilik ongini oshirish va xulq-atvorni 
o‘zgartirish kampaniyalarini olib boradi. 
Natija 3: O’REAMMQDQning ekologik monitoring qobiliyati yaxshilanadi, bu (i) 
O’REAMMQDQning viloyat laboratoriyalari uchun laboratoriya uskunalarini taqdim etishni, (ii) 
6 ta laboratoriyali mobil laboratoriyalarni va atrof-muhit namunalarini olish hamda tahlil qilish 
uchun uskunalarni taqdim etishni, (iii) laboratoriya xodimlari uchun operatsion treninglarni o‘z 
ichiga oladi. 
Natija 4: Kichik shaharlar, atrof-shahar va qishloq joylarida qattiq chiqindilarni yig‘ish va 
vaqtinchalik chiqarish xizmatlari yaxshilanadi: (i) Toza Hududning aktiv bazasi 300 ta yig‘ish 
transport vositalari (12m3 sig‘im), 6000 chiqindi qutisi (1.1m3 sig‘im), 13 ta ekskavator, 13 
yarim treylerli yuk mashinasi va 13 mobil xizmat mashinasi bilan kengaytiriladi; (ii) 13 ta 
viloyat avtomobil ta’mirlash xizmat markazlari quriladi. 
2.5 Loyihaning Shartnomalari 
19. Loyiha quyidagi shartnomalar orqali amalga oshiriladi (yangilangan Sotib olish Rejasi, 
 8-versiya, 11.12.2024 asosida): 

Jadval 1: Loyihaning shartnomalari ro‘yxati 

№ Shartnoma nomi 
Tegishli 
Natija 

Kompaniya nomi 
Shartnoma 
imzolangan 

sana 

Xizmat 
shartnomalari 

    

CS1 
Loyihani boshqarish bo‘yicha 
maslahat xizmatlari (LBBM) 

Natija 1-
4 

JV EPTISA SERVICIOS DE 
INGENIERIA S.L. va Eptisa 
Muhendislik Ltd. 
(Ispaniya/Turkiya) 

25.04.2022 

CS2 
Qattiq chiqindilarni boshqarish 
sohasidagi tartibga solishni 
yaxshilash bo‘yicha maslahat 

Natija 1 
JV SEURECA-Global Business 
Services Ltd. 
(Fransiya/O‘zbekiston) 

29.03.2022 

CS3 
Toza Hudud salohiyatini 
kuchaytirish bo‘yicha maslahat 

Natija 2 

JV EPTISA SERVICIOS DE 
INGENIERIA S.L. va Eptisa 
Muhendislik Ltd. 
(Ispaniya/Turkiya) 

17.06.2022 

FA1 
Moliyaviy audit (2021–2023 
moliyaviy yillari) 

Natija 1-
4 

Grant Thornton MChJ 
(O‘zbekiston) 

31.05.2022 

FA2 
Moliyaviy audit (2024–2026 
moliyaviy yillari) 

Natija 1-
4 

Narx so‘rovi, 2025 yil 1-chorakka 
rejalashtirilgan 

– 
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№ Shartnoma nomi 
Tegishli 
Natija 

Kompaniya nomi 
Shartnoma 
imzolangan 

sana 

Tovarlar bo‘yicha 
shartnomalar 

    

G1 
1-bosqich: 12 m³ sig‘imli 
chiqindi yig‘ish yuk mashinalari 
yetkazib berish (144 dona) 

Natija 4 
JV Samarqand Avtomobil 
Zavodi MChJ (O‘zbekiston) 

24.03.2022 

 
2-bosqich: 12 m³ sig‘imli 
chiqindi yig‘ish yuk mashinalari 
yetkazib berish (156 dona) 

 JV Samarqand Avtomobil 
Zavodi MChJ (O‘zbekiston) 

30.08.2022 

G2 
1100 litr sig‘imli chiqindi qutilari 
yetkazib berish 

Natija 4 
JV Raf-Ojakh MChJ – Zhejiang 
Elec Barrel Co. Ltd 
(Armaniston/Xitoy) 

08.07.2022 

G3 
13 ta ekskavator yetkazib 
berish 

Natija 4 
Shandong Lingong Qurilish 
Mashinalari Co. Ltd. (Xitoy) 

04.10.2022 

 13 ta yarim treylerli yuk 
mashinalari yetkazib berish 

Natija 4 
Mega Tech Solutions MChJ 
(O‘zbekiston) 

21.09.2022 

G4 

Qattiq chiqindilar uchun 18 
tonnalik ko‘chma o‘tkazish 
stansiyasi (100 dona) va 25 
tonnalik o‘tkazish yuk 
mashinalari (20 dona) 

Natija 4 
Narx so‘rovi, 2025 yil 1-chorakka 
rejalashtirilgan 

– 

G5 
Atrof-muhit monitoringini 
qo‘llab-quvvatlash uskunalari 
(2 ta ko‘chma laboratoriya) 

Natija 4 
Narx so‘rovi, 2025 yil 1-chorakka 
rejalashtirilgan 

– 

G6 
PMU ofisi uchun ofis 
uskunalari 

Natija 4 Turli yetkazib beruvchilar Turli sanalar 

G7R 
Loyihani boshqarish bo‘limi 
uchun transport vositalari (2 
dona) 

Natija 4 
General Solutions MChJ 
(O‘zbekiston) 

13.06.2024 

G8 
PMU ofisi uchun 
konditsionerlar (3 dona) 

Natija 4 
Perfect Service Solutions 
(O‘zbekiston) 

01.12.2022 

G9 
Chiqindi chiqindixonalar uchun 
texnika va uskunalar: 

Natija 4 
Narx so‘rovi, 2025 yil 1-chorakka 
rejalashtirilgan 

– 

 Lot 1: Bulldozerlar (10 dona)    

 Lot 2: 3 m³ sig‘imli g‘ildirakli 
yuklash mashinalari (10 dona) 

   

 Lot 3: Traektorli ekskavatorlar 
(10 dona) 

   

G10 
Elektr energiya bilan ishlovchi 
chiqindi yig‘ish yuk mashinalari 
yetkazib berish: 

Natija 4 
Narx so‘rovi, 2025 yil 1-chorakka 
rejalashtirilgan 

– 

 
Lot 1: 12 tonnalik chiqindi 
yig‘ish yuk mashinalari (30 
dona) 

   

 
Lot 2: 18 tonnalik chiqindi 
yig‘ish yuk mashinalari (30 
dona) 

   

G11 
Kommunal chiqindilarni tashish 
uchun motor skuterlar (800 
dona) 

Natija 4 
Narx so‘rovi, 2025 yil 2-chorakka 
rejalashtirilgan 

– 

G12 
Shahar xizmatlari uchun 
uskunalar yetkazib berish: 

Natija 4 
Narx so‘rovi, 2025 yil 2-chorakka 
rejalashtirilgan 

– 

 Lot 1: 0.8 m³ sig‘imli shahar    
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№ Shartnoma nomi 
Tegishli 
Natija 

Kompaniya nomi 
Shartnoma 
imzolangan 

sana 

supurish mashinalari (10 dona) 

 
Lot 2: 10 tonnalik ko‘p 
funksiyali shahar supurish 
mashinalari (10 dona) 

   

 
Lot 3: 3-10 m³ sig‘imli 
kanalizatsiya mashinalari (20 
dona) 

   

Ish shartnomalari 
(bekor qilinishi taklif 
qilingan) 

    

 
2.6 Loyihani Boshqarish Tashkiliy Tartiblari 

20. 2023-yil 26-oktabrdagi xat orqali Iqtisodiyot va moliya vazirligi (IMV) Osiyo Taraqqiyot 
Bankiga (OTB) 2022-yil 21-dekabrdagiPrezidentning 269-sonli farmoniga muvofiq ma’muriy 
islohotlar amalga oshirilayotganini ma’lum qilgan. Xususan, O‘zbekiston Respublikasi 
Ekologiya va atrof-muhitni muhofaza qilish davlat qo‘mitasi (EAMDQ) O‘zbekiston 
Respublikasi Tabiiy resurslar vazirligiga aylantirildi. Bundan tashqari, IMV Prezidentning 
2023-yil 31-maydagi 81-sonli farmoniga asosan Tabiiy resurslar vazirligi O‘zbekiston 
Respublikasi Ekologiya, atrof-muhitni muhofaza qilish va iqlim o‘zgarishi vazirligi (EAIMIV) 
deb qayta nomlanganini bildirgan. EAIMIV qattiq maishiy chiqindilarni barqaror boshqarish 
loyihasining (QMCHBBL) bajaruvchi agentligi (BA) etib belgilangan. 

21. Shuningdek, IMV OTBni Respublika Maxsus Sanitar Tozalash Korxonalari Uyushmasi 
tugatilgani va uning o‘rniga O‘zbekistonning Yangi taraqqiyot strategiyasi doirasida, 2022-yil 
11-oktabrdagi Prezident qarorining 349-soniga muvofiq Respublika Sanitar Tozalash Ishlarini 
Tashkil Etish Markazi (RSTITEM) tashkil etilgani haqida xabardor qilgan. RSTITEM SSWMP 
bo‘yicha ijrochi agentlik (IA) etib belgilangan. 
22. 2024-yil 3-maydagi xat orqali OTB IMVni ijrochi agentlik nomi o‘zgartirilgani va yangi 
ijrochi agentlik bo‘yicha tegishli huquqiy tekshiruv yakunlanganligi haqida xabardor qilgan va 
ushbu ma’muriy o‘zgarishlarga e’tirozi yo‘qligini bildirgan. Bu borada kredit shartnomasiga 
o‘zgartirish kiritish uchun IMVga tegishli hujjat yuboriladi. 
23. IA sifatida EAIMIV tomonidan, EAIMIV vaziri raisligida, IMV hamda Investitsiyalar, sanoat 
va savdo vazirligi vakillaridan iborat Idoralararo kengash tashkil etilgan. Idoralararo kengash 
loyiha bilan bog‘liq masalalarda siyosiy yo‘nalish va strategik nazoratni amalga oshiradi, 
xususan: (i) sohani isloh qilish bo‘yicha muhim bosqichlar yuzasidan maslahat berish; (ii) 
sohani isloh qilish bo‘yicha yo‘l xaritasi va loyiha ijrosiga oid yillik va choraklik hisobotlarni 
ko‘rib chiqish; (iii) loyiha o‘z vaqtida amalga oshirilishini ta’minlash uchun zarur siyosiy 
darajadagi qarorlar qabul qilish yoki maslahat berish. Shuningdek, Prezidentning 2018-yil 16-
iyuldagi 3857-sonli qaroriga muvofiq, va Tashqi savdo va investitsiyalar bo‘yicha Hukumat 
komissiyasining 2023-yil 21-avgustdagi yig‘ilish bayonnomasiga asosan yangilangan shaklda, 
konsalting xizmatlari va tovarlar hamda qurilish ishlarini tanlashni ko‘rib chiqish va tasdiqlash 
uchun Tanlov komissiyasi tashkil etilgan. Komissiya tarkibiga IA, AA va tegishli davlat 
idoralari vakillari kiradi. 
24. EAIMIV LBB (Loyiha boshqaruvi bo‘limi)ni tashkil etgan va unga ko‘maklashish uchun 
Loyiha boshqaruvi bo‘yicha maslahatchi (LBBM) jamoasini yollagan. To‘g‘ridan-to‘g‘ri 
EAIMIVga hisobot beruvchi LBB quyidagi vazifalarni bajaradi: xaridlar, shartnomalar va 
moliyaviy boshqaruv, loyiha administratsiyasi, ekologik-ijtimoiy kafolatlar bo‘yicha muvofiqlik 
va hisobot berish. OTB tomonidan qabul qilinadigan Prezidentning 3857-sonli qarorida 
ko‘rsatilgan tartib asosida yollangan LBB direktori rahbarlik qiladi. LBBM tarkibiga xarid, 
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shartnoma boshqaruvi, ekologik va ijtimoiy kafolatlar, gender, buxgalteriya hisobi, monitoring 
va baholash bo‘yicha mutaxassislar kiradi. Zarurat tug‘ilganda, OTB hukumatga LBB 
xodimlarini yollashda ko‘mak beradi. LBB direktori loyiha ijrosi OTBning atrof-muhit va ijtimoiy 
kafolatlar bo‘yicha siyosatlari va kredit shartnomasida belgilangan rejalar asosida amalga 
oshirilishini ta’minlaydi. Shuningdek, u OTBning Xarid bo‘yicha ko‘rsatmalari, Mablag‘lar 
ajratish qo‘llanmasi va Korrupsiyaga qarshi siyosati talablariga muvofiqlikni ta’minlaydi. 
25. Loyihaning amalga oshirilishi va ijtimoiy-ekologik himoya talablariga muvofiqligini 
muvofiqlashtirish uchun Amalga oshiruvchi agentlik (AA) sifatida RSTITEM mas’ul 
hisoblanadi. AA loyiha bo‘yicha hukumat va OTBning himoya talablariga (atrof-muhit, yer 
uchastkalarini olib qo‘yish va ko‘chirish) rioya etilishini Ijrochi agentlik (IA) va tegishli davlat 
organlari bilan hamkorlikda muvofiqlashtiradi. RSTITEM direktori LBB (Loyiha boshqaruv 
birligi) ko‘magida loyiha ishlarini kundalik boshqarib boradi. AA, LBB bilan hamkorlikda, 
RSTITEMning hududiy filiallarida Shikoyatlarni ko‘rib chiqish tizimlari bo‘yicha mas’ul nuqta 
(fokal shaxs) sifatida xizmat qiladi va joylardagi mumkin bo‘lgan shikoyatlarni hal etadi. 
26. Quyidagi LBB tashkiliy tuzilmasi 2024-yil 14-iyunda O‘zbekiston Respublikasi Bosh vaziri 
o‘rinbosari janob J. Xodjayev tomonidan tasdiqlangan va 2024-yil 1-iyuldan boshlab kuchga 
kiradi. 
 

2-rasm: Loyiha Boshqaruvi Bo‘limining (LBB) Tashkiliy Tuzilmasi 

 
 

27. Hisobot davri yakuniga ko‘ra, Loyiha Boshqaruvi Bo‘limining (LBB) hozirgi xodimlari 
(manzil: Bunyodkor ko‘chasi, 7-A uy, Toshkent shahri, O‘zbekiston) quyidagi 2-jadvalda 
keltirilgan. 

 

 

Loyiha direktori 

 

Texnik jamoa: 

Ofis menejeri / 

Tarjimon 

 

Atrof-muhit va gender 

bo‘yicha mutaxassis 

 

Moliyaviy va 

ma'muriy jamoa: 

 

Shartnoma 

boshqaruvi / 

xaridlar bo‘yicha 

mutaxassis 

 

Moliyaviy boshqaruv 

bo‘yicha mutaxassis 

 

Monitoring va baholash 

bo‘yicha mutaxassis / 

Loyiha koordinatori 

 

Accountant 
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Jadval 2: LBBning amaldagi xodimlari 

Xodimning ismi-sharifi 

Ism Familiya: bo‘sh o‘rin 
Lavozimi: Loyihani boshqarish bo‘yicha direktor / LBB rahbari 
Telefon:+998903527567 
 
Ism Familiya: Mr. Akmal Hikmatullayev 
Lavozimi: Monitoring va baholash bo‘yicha mutaxassis / Loyiha 
koordinatori (LBB vaqtincha rahbari) 
Telefon:+998998555540 
 
Ism Familiya: Mr. Akmal Hikmatullayev (0,5 stavka) 
Lavozimi: Moliyaviy boshqaruv bo‘yicha mutaxassis 
Telefon:+998998555540 
 
Ism Familiya: Mr. Sardorbek Rikhsitillayev 
Lavozimi: Shartnomalar va xaridlar bo‘yicha mutaxassis 
Telefon:+998903584434 
 
Ism Familiya: Mr. Abduxamid Ravshanov 
Lavozimi: Buxgalter 
Telefon:+998971300147 
 
Ism Familiya: Mr. Shuhrat Akramov 
Lavozimi: Atrof-muhit va gender masalalari bo‘yicha mutaxassis 
Telefon:+998974142472 
 
Ism Familiya: Mr. Shahzod Bozorov 
Lavozimi: Ofis-menejer / Tarjimon 
Telefon:+998997805909 

 

28. Loyihani amalga oshiruvchi agentlik sifatida RSTITEM loyiha koordinatsiyasi va ekologik 
kafolatlar talablariga rioya etilishini ta’minlash uchun mas’ul hisoblanadi. RSTITEM loyiha 
doirasida O‘zbekiston va Osiyo taraqqiyot banki (OTB) tomonidan belgilangan qarz shartlari 
va ekologik-ijtimoiy kafolatlar talablariga, xususan, atrof-muhitni muhofaza qilish, yer ajratish, 
ko‘chirish, gender harakatlar rejasi (GHR), atrof-muhitni muhofaza qilish rejasi (AMMQR) va 
ko‘chirish rejasi (RP) bo‘yicha muvofiqlikni ta’minlash maqsadida tegishli tashkilotlar bilan 
hamkorlik qiladi. RSTITEM direktori LBB bilan hamkorlikda loyiha faoliyatini kunlik nazorat 
qilib boradi. LBB ko‘magida RSTITEM loyiha darajasidagi shikoyatlar mexanizmi (SHM) 
bo‘yicha asosiy mas’ul nuqta bo‘lib xizmat qiladi va joylardagi barcha ehtimoliy shikoyatlarni 
hal qiladi. 

29. Dastlabki Loyiha boshqaruvi qo‘llanmasiga (LBQ) muvofiq, LBBM bir nafar xalqaro 
ekologiya mutaxassisi (2 ish oyi bilan) va uch nafar milliy ekologiya mutaxassisini (18 ish oyi 
bilan) safarbar qilishi kerak. Xalqaro ekologiya mutaxassisi Ms. Pınar Süren 2022-yil iyun 
oyida 2 ish oyi davomida shartnoma muddati mobaynida ishlash uchun safarbar etilgan. 

30. Milliy ekologiya mutaxassislari — janob Shavkat Tursunov, janob Qudiyar Kamalov va 
janob Sergey Karandayev loyiha ehtiyojlariga ko‘ra ishga jalb qilinadi. 2024-yil may oyidan 
boshlab janob Qudiyar Kamalov OTB tomonidan may oyining oxirida o‘tkazilgan ekologik 
kafolatlar missiyasi davomida tashkil etilgan muhokama va ko‘nikmalar mashg‘ulotlarida 
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ishtirok etish uchun safarbar etildi. Hisobot davrida janob Kamalov 2024-yil yanvar–iyun 
oylariga mo‘ljallangan yarim yillik atrof-muhit monitoringi hisobotini (YYAMMH) tayyorlash va 
tahrirlashda ishtirok etdi. 

31. Loyihaning amalga oshirilishida ishtirok etayotgan va ekologik kafolatlar yo‘nalishida jalb 
qilingan xodimlar quyidagi 3-jadvalda keltirilgan. 

Jadval 3: Atrof-muhitni muhofaza qilish bo‘yicha mas’ul xodimlar 

Tashkilot turi Tashkilot nomi Lavozim nomi Ism Familiya Elektron pochta 

Amalga 
oshiruvchi 
agentlik (AA) 

O’EAMMQIO’V 
(O‘zbekiston Ekologiya, 
Atrof-muhitni muhofaza 
qilish va Iqlim o‘zgarishi 
vazirligi) 

Vazir o‘rinbosari 
janob Kazbekov 
Jusipbek 

info@uznature.uz 

Amalga 
oshiruvchi 
agentlik (AA) 

RSTITEM / LBB 
(Respublika Sanitariya 
tozalash ishlarini tashkil 
etish markazi / Loyiha 
boshqaruv birligi) 

Direktor / Loyiha 
direktori 

janob Sharifbek 
Hasanov 

sh.hasanov@sanitation.uz  

Loyiha 
boshqaruv 
konsultanti 

EPTISA 

Atrof-muhit va 
Gender 
mutaxassisi  
(37.3 ish oylari) 

janob Shuhrat 
Akramov 

sswm@sanitation.uz  

Xalqaro jamoa 
rahbari (5.0 ish 
oylari) 

janob Bernhard 
Schenk 

bernhard.schenk@schenk-
engineering.de 

Milliy jamoa 
o‘rinbosari  
(20.0 ish oylari) 

janob Dilshod 
Mavlyan-Kariev 

dilshod75@mail.ru 

Xalqaro 
ekologiya 
mutaxassisi  
(2.0 ish oylari) 

xonim Pınar Süren psuren@eptisa.com 

Milliy ekologiya 
mutaxassislari  
(18 ish oylari) 

janob Shavkat 
Tursunov, janob 
Qudiyar Kamalov, 
janob Sergey 
Karandayev 

shavkat.dolievich@gmail.com, 
kamalov.kudoiyar@mail.ru, 
karan.serg@rambler.ru 

 

2.7 Loyihaning hisobot davridagi faoliyatlari 

32. Ijrochi agentlik (IA), amalga oshiruvchi agentlik (AA) va Loyihani boshqarish birligi 
(LBB) Loyihani amalga oshiruvchi agentlikning nomi o‘zgartirilishi va yangi amalga 
oshiruvchi agentlik tashkil etilishi munosabati bilan OTB tomonidan talab qilingan due 
diligence (tekshiruv) uchun zarur barcha hujjat va ma’lumotlarni tayyorladi. Natijada, 2024 
yil 3 may kuni Bank IA va Moliya vazirligiga due diligence muvaffaqiyatli yakunlanganini 
tasdiqladi va loyihaning institut darajasidagi o‘zgarishlarga qarshi ob’ektiv qarorini berdi. 
33. 2024 yil 20 noyabrda Moliya vazirligi OTBga yanada samarali va shaffof davlat 
chiqindilarini boshqarish tizimini yaratish va ekologiya hamda atrof-muhitni muhofaza qilish 
sohasida yaxshilanishlarni ta’minlash uchun ma’muriy islohotlar davom etayotganini 
bildirdi. Shu xabarga ko‘ra, Respublika Sanitariya Tozalash Ishlarini Tashkillashtirish 
Markazi (RSTITM) davlat chiqindilarini boshqarish va aylanuvchan iqtisodiyotni 
rivojlantirish davlat agentligiga (Agentlik) qayta tashkil etildi. O‘zbekiston Prezidenti qarori 
PD-149 (2024 yil 26 sentabr) bilan Agentlik Markazning huquqiy merosxo‘ri deb belgilandi 
va chiqindilarni tashlash bo‘yicha Direktorlik, Toza Hudud va Maxsustrans davlat unitar 
korxonalari Agentlikning yurisdiksiyasiga topshirildi. 

mailto:info@uznature.uz
mailto:sh.hasanov@sanitation.uz
mailto:sswm@sanitation.uz
mailto:bernhard.schenk@schenk-engineering.de
mailto:bernhard.schenk@schenk-engineering.de
mailto:dilshod75@mail.ru
mailto:psuren@eptisa.com
mailto:shavkat.dolievich@gmail.com
mailto:kamalov.kudoiyar@mail.ru
mailto:karan.serg@rambler.ru
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34. Toza Hududlarning (avvalgi loyiha manfaatdor tomonlari) huquqiy va moliyaviy 
hujjatlari yig‘ilib, ko‘rib chiqish va hisobga olish uchun OTBga taqdim etildi. LBBM 
yordamida Moliyaviy boshqaruv bo‘yicha harakatlar rejasi (MBBHR) va loyiha uchun 
Moliyaviy boshqaruv qo‘llanmasi (MBQ) tayyorlandi va OTB moliyaviy mutaxassislariga 
yakuniy tasdiq uchun yuborildi. Shuningdek, LBB va LBBM tomonidan OTB moliyaviy 
konsultanti janob Ulug‘bek Raxmatullaev tomonidan tayyorlangan Moliyaviy boshqaruv 
baholash hisobotining loyihasi ko‘rib chiqildi. 
35. Loyihani amalga oshirish sxemasi (RSTITM va LBB o‘rtasidagi munosabatlar, 
RSTITMning yangi vazifalari va boshqalar) qayta ko‘rib chiqilib, OTBga due diligence 
jarayonida taqdim etildi. RSTITMning DHSH loyihalaridagi funksiyalarini belgilovchi 
qarorlar (DHSH tartiblari, tender talablari, DHSH shartnomasi namunasi va boshqalar) 
hamda O‘zbekistondagi viloyatlarda DHSH shartnomalari asosida chiqindi yig‘ish 
xizmatlarini ko‘rsatuvchi xususiy kompaniyalar haqidagi joriy ma’lumotlar OTB guruhiga 
topshirildi. 
36. IA va AA tomonidan taklif qilingan o‘zgarishlarni hisobga olgan holda Loyihaning 
xaridlar rejasi yangilandi (8-versiya, 15.12.2024). Jumladan, $18.15 million qiymatdagi 
buyurtmalar bekor qilinishi taklif qilindi. Buyurtmalar orasida jami $22.69 million qiymatdagi 
bajarilmagan buyurtmalar bor, ulardan 6 ta ta’minot shartnomasi ($22.64 million) va 1 ta 
xizmat shartnomasi ($50 ming). 
37. Loyihaning boshlanishidan 2024 yil 31 dekabrgacha foiz/majburiyat to‘lovlari va qayta 
tiklanadigan xarajatlar hisobga olinmagan holda shartnomalar bo‘yicha jami summa $32.96 
millionni tashkil etdi, bu kredit summasining 54.93% ni tashkil etadi. Shuningdek, shu 
davrda jami to‘lovlar $28.43 millionni tashkil qilib, ularning taqsimoti quyidagi jadvalda 
ko‘rsatilgan. 2024 yil 31 dekabrgacha jami to‘lovlar berilgan shartnomalar summasining 
86.26%, umumiy kredit summasining esa 47.38% ini tashkil etdi. 

Jadval 4: Loyihaning to‘lovlari (AQSh dollari bilan) 

№ Shartnoma Ta’minotchi nomi 
Shartnoma 
summasi 

31.12.2024 
holatiga qadar 

to‘langan summa 

G1-1 
Axlat yig‘ish yuk mashinalari 
(144 dona) 

JV “Samarqand 
avtomobil zavodi” MChJ 

12,295,872.00 12,292,277.76 

G1-2 
Axlat yig‘ish yuk mashinalari 
(156 dona) 

JV “Samarqand 
avtomobil zavodi” MChJ 

12,637,357.20 12,617,888.40 

G2 Axlat qutilari (6,000 dona) Raf Ojakh MChJ 2,574,000.00 257,400.00 

G3-1 
Chiqindixonalarga 
ekskavatorlar (13 dona) 

Shandong Lingong 
Construction Machinery 
Co. Ltd. 

1,523,386.21 1,371,031.39 

G3-2 
Yassi platformali yarim 
tirkamalar (13 dona) 

Mega Tech Solutions 
MChJ 

1,326,078.00 1,326,078.00 

CS1 
Loyihani boshqarish bo‘yicha 
konsultant 

JV EPTISA SERVICIOS 
DE INGENIERIA S.L. va 
EPTISA MUHENDISLIK 

769,400.00 220,977.28 

CS2 
Qattiq chiqindilar boshqaruvi 
sohasini takomillashtirish 
konsultanti 

JV SEURECA va GBS 734,527.94 210,461.81 

CS3 
Respublika maxsus korxonalar 
assotsiatsiyasi va Toza Hudud 
salohiyatini oshirish konsultanti 

JV EPTISA SERVICIOS 
DE INGENIERIA S.L. va 
EPTISA MUHENDISLIK 

963,400.00 - 

FA1 
Moliyaviy audit (2021–2023 
moliyaviy yillari) 

Grant Thornton MChJ 40,500.00 40,374.07 

G6 LBB uskunalari Future Request MChJ 19,472.78 19,472.78 
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№ Shartnoma Ta’minotchi nomi 
Shartnoma 
summasi 

31.12.2024 
holatiga qadar 

to‘langan summa 

G7-R LBB avtomobillari General Solution MChJ 73,000.00 73,000.00 

G8 LBB konditsionerlari 
Perfect Service Solutions 
MChJ 

2,926.26 2,926.26 

Jami 32,959,920.19 28,431,887.75 

LBB joriy 
xarajatlari 

O’REAMMQIO’V  604,939.95 220,846.20 

Foiz va 
majburiyatlar 
to‘lovlari 

O‘zbekiston Iqtisodiyot va 
moliya vazirligi 

 3,720,000.00 3,496,079.96 

2.8 Loyihaning Dizayni/Ko‘lami bo‘yicha Har Qanday O‘zgarishlar Tavsifi 

38. 4-chi natija loyihaning hududlarida chiqindilarni yig‘ish va vaqtinchalik utilizatsiya 
xizmatlarini yaxshilashni o‘z ichiga oladi, bu uchun 13 ta viloyat avtotransport texnik 
xizmat ko‘rsatish markazlarini qurish orqali transport vositalari va uskuna O&M 
barqarorligini ta’minlash nazarda tutilgan edi. 2023 yil 29 noyabr – 5 dekabr kunlari 
o‘tkazilgan kredit qayta ko‘rib chiqish missiyasi davomida, IJ (Markaz) ushbu 
mablag‘larni boshqa uskuna va chiqindilarni yig‘ish, tashish va utilizatsiya qilish 
uchun transport vositalarini sotib olishga yo‘naltirish taklifini berdi. 2024 yil 10–19 
iyun kunlari o‘tkazilgan o‘rta muddatli ko‘rib chiqishda, IJ Prezident qaroriga 
muvofiq, O‘zbekistonning 13 viloyatidagi tuman va shaharlarida chiqindilarni yig‘ish 
va tashish xizmatlarini bosqichma-bosqich THlardan xususiy operatorlarga 
topshirish bo‘yicha Hukumat dasturini amalga oshirayotganligi ma’lum qilindi. 
Aslida, bu chiqindilarni yig‘ish va tashish xizmatlarini davlat organlaridan xususiy 
kompaniyalarga DXSH asosida topshirishdir. QCHB sektoridagi yuqorida qayd 
etilgan institutiyaviy o‘zgarishlarni hisobga olgan holda, IJ va IA chiqindilarni yig‘ish 
transport vositalari uchun 3 ta xizmat ko‘rsatish markazini qurish ko‘rsatkichi o‘rniga 
chiqindi yuk mashinalari, poligon uskunalari va tozalash xizmatlari uchun zarur 
bo‘lgan boshqa uskuna va jihozlarni sotib olishni taklif qildi. 
39. Loyihaning dastlab rejalashtirilgan 3 ta viloyat xizmat ko‘rsatish markazini qurish 
natijalarida yuzaga kelgan o‘zgarishlar sababli, ushbu mablag‘lar qo‘shimcha chiqindi 
tashuvchi yuk mashinalari, poligon uskunalari va boshqa jihozlarni xarid qilishga 
yo‘naltiriladi. Shu sababli, qurilish ishlari amalga oshirilmaydi. Loyihaning muhofaza 
(ekologik himoya) kategoriyasi Bdan Cga o‘zgartiriladi va quyidagi due diligence (oldindan 
baholash) vazifalari bajarilishi lozim: 
(i) 2024-yil avgust oyigacha qayta ko‘rib chiqilgan ROB (ro‘yxatga olish bahosi) ro‘yxatini 
tayyorlash va taqdim etish (1-ilovaga qarang); 
(ii) 2025-yil mart oyigacha salomatlik va xavfsizlikni boshqarish bo‘yicha atrof-muhit 
qo‘llanmasi bilan birga Atrof-muhit bo‘yicha Due Diligence hisobotini tayyorlash; 
(iii) 2024-yil noyabr oyigacha qurilish ishlari mavjud emasligini tasdiqlovchi o‘zgartirilgan 
loyiha miqyosining tasdiqlangan shaklini taqdim etish (2-ilovaga qarang). 

2.9 Qurilish Usullarida Kiritilgan Har Qanday O‘zgarishlar Tavsifi 

40. Qurilish usullarida hech qanday o‘zgarishlar kiritilmadi, ammo fuqarolik ishlari 
to‘xtatildi. 

3. ATROF-MUHIT MUHOFAZASI FAOLIYATLARI 
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3.1 Atrof-muhit muhofazasi faoliyatining umumiy tavsifi 

41. Loyiha atrof-muhit bo‘yicha B kategoriyasiga mansub. Dastlab, loyiha O‘zbekistonning 
ayrim hududlarida transport vositalari uchun xizmat ko‘rsatish markazlarini qurishni 
moliyalashtirishni ko‘zda tutgan, shuning uchun loyihadan kelib chiqishi mumkin bo‘lgan 
vaqtinchalik ta’sirlar – chang, shovqin, tebranish va chiqindilar paydo bo‘lishi, shuningdek, 
mahalliy aholi uchun noqulayliklar yuzaga kelishi mumkin edi. Biroq, barcha kutilgan 
ta’sirlar mavjud DEE doirasida ishlab chiqilgan AMBRni amalga oshirish orqali to‘liq 
bartaraf etilishi lozim. 
42. OTBning atrof-muhit muhofazasi tekshiruvi missiyasi 2024 yil may oyining oxirgi 
haftasida o‘tkazildi. Ushbu missiya davomida 2024 yil 30 mayda Maxsustransning LAOG 
(Loyihani amalga oshirish guruhi) ofisida qurilishdan oldingi, qurilish vaqtida va qurilishdan 
keyingi davrda atrof-muhit monitoringi va hisobot berish bo‘yicha trening o‘tkazildi. LBB va 
LBBM xodimlari ushbu treningda ishtirok etdi va barcha savollarga javob berildi. 
43. 2024 yil 10-18 iyun kunlari o‘tkazilgan OTBning o‘rta muddatli kredit qayta ko‘rib 
chiqish missiyasi davomida loyihaning atrof-muhit muhofazasi monitoringi va hisobotlari, 
o‘z vaqtida va sifatli tarzda yillik va yarim yillik hisobotlarni tayyorlash, shuningdek loyiha 
kategoriyasini B dan C ga o‘zgartirish uchun zarur bo‘lgan vazifalar muhokama qilindi: 
loyiha tomonidan (i) fuqarolik ishlari yo‘qligini tasdiqlovchi tasdiqlangan o‘zgartirilgan 
miqyos taqdim etiladi; (ii) OTB uchun qayta ko‘rilgan ROB ro‘yxati taqdim etiladi. Atrof-
muhit Qo‘llanmasi bilan birga Atrof-muhit Due Diligence hisobotini tayyorlash talab qilinadi. 
44. Hisobot davrida LBBMning atrof-muhit bo‘yicha mutaxassislari OTB atrof-muhit 
bo‘yicha mutaxassislari talab va tavsiyalariga binoan 2024 yil yanvar-iyun yarim yillik atrof-
muhit monitoringi hisobotini qayta ko‘rib chiqdi. 

3.2 Sayt tekshiruvlari 

45. Qurilish ishlari loyihadan chiqarilganligi sababli, tegishli emas. 

3.3 Kutilmagan atrof-muhit ta’sirlari yoki xavflari 

46. Qurilish ishlari loyihadan chiqarilganligi sababli, tegishli emas. 

4. SHARTNOMALAR BO‘YICHA AMALGA OSHIRILISH HOLATI 

47. Quyidagi 5-jadvalda 2024 yil 31 dekabrgacha bo‘lgan monitoring davridagi OTBning 
atrof-muhit, sog‘liq va xavfsizlik bo‘yicha kredit shartlariga rioya qilinish holati ko‘rsatilgan. 
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Jadval 5: Shartnomalarga Rioya Qilish Holati 
 

Majburiyat 
Kredit/Kafolat 

shartnomasidagi 
havola 

Amal qilish holati (2024-yil 31-dekabr holatiga) 

Ta’minot (Procurement) Qarz oluvchi quyidagilar bo‘lguncha hech 
qanday Ishlar yoki Konsultatsiyalarsiz xizmatlar bo‘yicha 
shartnomalar bermasligi kerak:(a) Qarz oluvchining tegishli atrof-
muhit idorasi DEE ni yakuniy tasdiqlashini berguncha;(b) Qarz 
oluvchi AMBR dan tegishli moddalarning Ishlar shartnomasiga 
kiritilishini ta’minlaguncha. 

Jadval 4,band 3 Tegishli emasUshbu loyihada barcha Ishlar shartnomalari bekor qilingan. 

Atrof-muhit (Environment) Qarz oluvchi yoki O’REAMMQDQ 
quyidagilarni ta’minlashi kerakki, loyiha va barcha loyiha obyektlari 
tayyorlanishi, loyihalashtirilishi, qurilishi, amalga oshirilishi, ishlatilishi 
va tugatilishi:(a) Qarz oluvchi tomonidan atrof-muhit, sog‘liq va 
xavfsizlik bilan bog‘liq barcha amal qiluvchi qonun va qoidalarga 
mos bo‘lsin;(b) Atrof-muhitni muhofaza qilish qoidalariga rioya 
qilinsin;(c) DEE, AMBR va har qanday korrigatsiya yoki oldini olish 
choralarini o‘z ichiga olgan monitoring hisobotlarida ko‘rsatilgan 
talab va choralar bajarilsin. 

Jadval 4,band 4 
Tegishli emasLoyiha doirasida barcha loyiha tayyorlash va qurilish 
nazorati shartnomalari bekor qilingan. 

Atrof-muhitni muhofaza qilish talablarini bajarish uchun inson 
va moliyaviy resurslar Qarz oluvchi yoki O’REAMMQDQ  AMBRni 
to‘liq amalga oshirish uchun zarur byudjet va inson resurslarini 
taqdim etishi kerak. 

Jadval 4,band 6 

Amal qilmoqdaShuhrat Akramov 2024-yil 16 oktabrdan buyon PMU da 
atrof-muhit va gender bo‘yicha mutaxassis sifatida ishlamoqda.Loyiha 
boshqaruv konsultanti tomonidan quyidagi muhofaza mutaxassislari jalb 
qilingan:• Xalqaro atrof-muhit mutaxassisi Pınar Süren• Milliy atrof-muhit 
mutaxassisi Kudiyar Kamalov. 

Tanlov hujjatlari va Ishlar shartnomalaridagi muhofaza 
talablariga oid moddaQarz oluvchi yoki O’REAMMQDQ 
quyidagilarni ta’minlashi kerakki, barcha tanlov hujjatlari va Ishlar 
shartnomalari pudratchilardan talab qilsin:(a) pudratchi DEE, AMBR 
da ko‘rsatilgan pudratchiga tegishli choralarga va monitoring 
hisobotlarida ko‘rsatilgan oldini olish va tuzatish choralarga rioya 
qilsin;(b) barcha atrof-muhit va ijtimoiy choralar uchun byudjet 
ajratsin;(c) qurilish, amalga oshirish yoki loyiha ishga tushirilishi 
davrida DEE va AMBR da ko‘rsatilmagan har qanday kutilmagan 
atrof-muhit, ko‘chirish yoki mahalliy xalqlar bilan bog‘liq xavf-xatarlar 
yoki ta’sirlar yuzaga kelsa, bu haqda yozma ravishda xabar bersin. 

Jadval 4,band 7 Tegishli emasLoyihada barcha Ishlar shartnomalari bekor qilingan. 

Monitoring va hisobot berishQarz oluvchi yoki O’REAMMQDQ 
quyidagilarni amalga oshirishi kerak:(a) OTB ga yarim yillik 
Monitoring Hisobotlarini topshirsin va bu haqda ta’sirlangan 
shaxslarga tezkor ma’lumot berilsin;(b) qurilish, amalga oshirish yoki 
loyiha ishga tushirilishida DEE va AMBR da ko‘rsatilmagan 

Jadval 4,band 8 

Amal qilmoqda (davom etmoqda)(a) Quyidagi YYAMMHlar topshirildi va 
e’lon qilindi:- 2021-yil yanvar-dekabr, 2022-yil mayda OTB saytida- 2022-
yil yanvar-iyun, 2022-yil noyabrda OTB saytida- 2023-yil iyul-dekabr, 
2024-yil iyulda OTB saytida- 2024-yil yanvar-iyun, 2024-yil dekabrda 
OTB saytida(b) Tegishli emas, chunki loyiha doirasida qurilish ishlari 
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Majburiyat 
Kredit/Kafolat 

shartnomasidagi 
havola 

Amal qilish holati (2024-yil 31-dekabr holatiga) 

kutilmagan atrof-muhit xavfi yoki ta’sirlar yuzaga kelsa, darhol OTB 
ga batafsil ma’lumot va taklif qilingan tuzatish chora-tadbirlarini 
bildirsin;(c) AMBR da belgilangan talab va choralar buzilgan 
holatlarni aniqlangach, darhol xabar bersin. 

mavjud emas(c) Amal qilmoqda (davom etmoqda) 

Ta’qiqlangan investitsiyalar ro‘yxati Qarz oluvchi qarz mablag‘lari 
SPSning 5-ilovasida ko‘rsatilgan ta’qiqlangan investitsiya 
faoliyatlariga sarflanmasligini ta’minlashi kerak. 

Jadval 4,band 9 Amal qilmoqda 

Mehnat standartlari, sog‘liq va xavfsizlik Qarz oluvchi loyiha 
davomida asosiy mehnat standartlari hamda amaldagi qonun va 
qoidalarga rioya qilinishini ta’minlashi kerak. Qarz oluvchi OTB 
moliyalashtirgan tanlov hujjatlari va shartnomalarda pudratchilar 
quyidagilarga rioya qilishlarini talab qiladi:(a) Qarz oluvchining 
qonun va qoidalariga moslash va mehnat xavfsizligi talablarini 
bajarish;(b) bolalar mehnatini ishlatmaslik;(c) ishchilarni ish va 
kasbga oid diskriminatsiyadan saqlash;(d) majburan mehnat 
ishlatmaslik;(e) uyushma huquqini tan olish va erkin uyushish 
huquqini ta’minlash;(f) pudratchi xodimlari va loyiha hududidagi 
mahalliy jamoalarga, ayniqsa ayollarga, jinsiy yo‘llar bilan yuqadigan 
kasalliklar, jumladan OIV/AIDS xavfi haqida ma’lumot tarqatish. 

Jadval 4,band 11 

Hali amal qilishi kerakShuningdek, pudratchilar tomonidan shartnoma 
berilgandan keyin va jismoniy ishlar boshlanishidan oldin 30 kun ichida 
tayyorlanadigan SXAMBRlar bilan bir qatorda, mehnat sog‘ligi va 
xavfsizligi rejasi ham tayyorlanadi, LBBM tomonidan tasdiqlanadi va LBB 
tomonidan ma’qullanadi.O‘zbekiston Mehnat kodeksi (1998) va mehnat 
sog‘lig‘i va xavfsizligi standartlariga rioya qilinadi. 

Mehnat standartlari, sog‘liq va xavfsizlik Qarz oluvchi yuqoridagi 
band 10 dagi talablar bajarilishini qat’iy nazorat qiladi va OTB ga 
muntazam hisobotlar beradi. 

Jadval 4,band 11 Hali amal qilishi kerak 

Shikoyatlarni ko‘rib chiqish mexanizmi Qarz oluvchi yoki loyihani 
bajaruvchi tashkilot 6 oy ichida (Kuchga kirish sanasidan boshlab) 
OTB tomonidan ma’qullangan shikoyatlarni ko‘rib chiqish 
mexanizmini DEE va AMBR ga muvofiq loyihaning boshqaruv 
idorasida tashkil qilishi kerak. 

Jadval 4,band 20 
Amal qilmoqda (davom etmoqda) Shikoyatlarni ko‘rib chiqish mexanizmi 
hududlardagi ijro etuvchi va amalga oshiruvchi tashkilotlarning 
imkoniyatlari va xodimlari orqali ishlamoqda. 

Jamoatchilik xabardorligiQarz oluvchi yoki SCEEP loyiha va uning 
foydalari haqida, jumladan AMBR va GHRga oid ma’lumotlarni 
oshkor qilish, ta’lim va maslahatlashuvlar orqali jamoatchilikni 
xabardor qilish kampaniyalarini olib borishi kerak. 

Jadval 4,band 21 

Amal qilmoqda (davom etmoqda)Loyiha loyihalashtirish davrida 2019-
yilda barcha 13 ta loyiha tumanlarida jamoatchilik bilan 
maslahatlashuvlar o‘tkazildi (batafsil ma’lumot uchun DEE ga 
qarang).2024-yil 30 iyungacha quyidagi atrof-muhit muhofazasi bilan 
bog‘liq hujjatlar hukumat saytida e’lon qilindi: DEE (2019-yil sentabr), 
YYAMMH (2021-yil yanvar-de 

 

10Qurilish normalari va qoidalari # 3.01.01-03. Qurilish ishlarini tashkil etish. 2003 yil 
11https://www.adb.org/projects/documents/uzb-51034-002-iee 
12https://t.me/ecogovuz 

http://www.adb.org/projects/documents/uzb-51034-002-iee
https://t.me/ecogovuz
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Bosqich 2 Tasdiqlash 

 

Bosqich 3 Tergov 

 

Bosqich 4 Ruxsat 

 

5. ATROF-MUHITNI MONITORING NATIJALARI 
5.1 Joriy davrda o‘tkazilgan monitoringning umumiy ko‘rinishi 

48. Loyihaning barcha qurilish ishlari paketlari bekor qilingani sababli, tegishli emas. 
5.2 Monitoring natijalari bo‘yicha umumiy ma’lumot 

49. Oldingi hisobot davrida tuzatish choralari talab qiladigan muammolar aniqlanmadi. 
 

6-jadval: Oldingi atrof-muhit monitoring hisobotlarida taklif qilingan tuzatish choralari 
ijro holati 

Muammo 
Talab 

qilinadigan 
chora 

Mas’ul 
shaxs 

Vaqti 
(Maqsad 
qilingan 

sana) 

Qaror vaqti 
va tavsifi 
(haqiqiy) 

Agar hal qilinmagan 
bo‘lsa, sababini ko‘rsating 

va qo‘shimcha chora 
hamda vaqtni belgilang 

Yo‘q      

5.3 Ta’lim 
50. Hisobot davrida, 2024-yil may oyining so‘nggi haftasida OTB xavfsizlik nazorati 

missiyasi davomida o‘tkazilgan coaching sessiyasidan tashqari, hech qanday trening 
o‘tkazilmadi (batafsil ma’lumot uchun yuqoridagi 39-bandga qarang). 

5.4 Shikoyatlar 
51. Loyihaning darajasida SHKCH (Shikoyatlarni ko‘rib chiqish mexanizmi), quyidagi 3-

rasmda qisqacha ko‘rsatilgan, allaqachon tashkil etilgan va quyidagi 10-jadvalda 
keltirilgan SHKCH mas’ul shaxslar aniqlangan. 

3-rasm: Loyihada tashkil etilgan SHKCH (Shikoyatlarni ko‘rib chiqish mexanizmi) 
darajasi 

 
 

⦁ Shikoyat shakli to‘ldirilgan holda topshirilgach yoki tashvishingiz haqida xabarnoma olingach, biz 
shikoyatingizni ko‘rib chiqish uchun mas’ul shaxsni tayinlaymiz. 

⦁ Shikoyatingiz qabul qilinganini tasdiqlovchi xat sizga 14 kun ichida yuboriladi. 
⦁ Ushbu xatda mas’ul shaxsning ismi, ro‘yxatga olish raqami hamda taklif etilayotgan harakatlarimiz haqida 
ma’lumot bo‘ladi. 

⦁ Shikoyatingiz sababini aniqlash ustida ishlaymiz. Bu jarayonda siz bilan bog‘lanishimizga to‘g‘ri kelishi 
mumkin. 
 

 
⦁ Shikoyat ko‘rib chiqilgach, tekshiruv natijalari va agar zarur deb topilsa, uni hal qilish bo‘yicha taklif 
etilayotgan choralar haqida sizga xabar beramiz. 
⦁ Agar shikoyat hal etilmagan bo‘lsa, u qayta ko‘rib chiqiladi va uni hal qilish uchun keyingi choralarni siz 
bilan muhokama qilamiz. 

 

 
Bosqich 5  

 
  

Bosqich 1 Shikoyat qabul qilinishi 

 

Davomiy choralar 
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Jadval 7: Mintaqalar bo‘yicha SHKCH (Shikoyatlarni ko‘rib chiqish tizimi)  
mas’ul shaxslar ro‘yxati 

№ T’oliq ism Hududlar 

1 Telmonov Turob Tursun o'g'li Buhoro  

2 Ahadov Kamoliddin Xasanovich Jizzax  

3 Sherbekov Rashid Tolbayevich Qoraqalpog’iston Respublikasi 

4 U.Botirov Navoiy  

5 
Satimaxo'jayeva Muxamadxo'ja 
Murodillaxo'jayevich 

Namangan  

6 Ahmedov Xudoyberdi Ulashevich Samarqand  

7 
Boyqobilov Toshmuxammat 
Xolmamatovich 

Surxondaryo  

8 Mamajonov Jasur Madiyor o'g'li Toshkent viloyati 

9 Karimova Dilnoza Adduvali qizi Toshkent  

10 Nuraliev Yigitali Farg’ona  

11 Bekzod.S. Abdusharipov Xorazm  

12 Norxo'jayev Qosimxo'ja Maribjon o'g'li Andijon  

13 Qambaraliyev Maqsud Qashqadaryo 

 

8-jadval: Monitoring davrida kelib tushgan shikoyatlar (va oldingi monitoring davr(i)dan hal 
etilmagan shikoyatlar) bo‘yicha umumiy ma’lumot 

Shikoyat 
tafsilotlari 

Shikoyachi* 
Qabul 

qilingan 
Orqali* 

Kim 
tomonidan*

* 
Sana 

Ko‘rilgan 
(ko‘riladiga
n) choralar 

va maqsadli 
muddat 

Hal 
etilganlik 
holati*** 

Qo‘llanilmay
di 

Qo‘llanilmay
di 

Qo‘llanilmay
di 

Qo‘llanilmay
di 

Qo‘llanilmay
di 

Qo‘llanilmay
di 

Qo‘llanilmay
di 

Qo‘llanilmay
di 

* Aholivakili, NNT (Nodavlatnotijorattashkiloti) vaboshqalar 
** Og‘zaki, xatorqali, shikoyatqutisi, elektronpochtavah.k. 
*** Pudratchi, texniknazoratmaslahatchisiyokiloyihaniamalgaoshiruvchi/ijrochitashkilot 
**** OchiqyokiYopiq (Agaryopiqbo‘lsa, yopilgansananiko‘rsating) 

 

6. XULOSA VA TAVSIYALAR 
6.1 Xulosa 

50. 2024 yil iyun oyidagi o‘rta muddatli ko‘rib chiqishda kelishilgan Vaqt chegarasi 
bo‘yicha Harakat Rejasiga asosan, amalga oshiruvchi tashkilot (IA/AA) atrof-muhit 
bo‘yicha tekshiruv hisobotini va Qurilish bo‘yicha Amaliyot Qoidalarini tayyorlab, 2024 yil 
31 avgustgacha OTBga taqdim etishi lozim edi. OTBdan bunday hisobot uchun shablon 
taqdim qilinsa yaxshi bo‘lardi va LBB hamda LBBMning atrof-muhit bo‘yicha 
mutaxassislari yordamida ushbu hisobot 2025 yil iyun oxirigacha tayyorlanib topshirilishi 
rejalashtirilgan. 

6.2 Tavsiyalar 

51. YYAMMHlar LBBM va LBBning atrof-muhit bo‘yicha mutaxassislari tomonidan 
tayyorlanishi, ko‘rib chiqilgach OTBga taqdim etilishi lozim. OTBning fikr-mulohazalari yoki 
so‘rovlari kelib tushgach, zarur bo‘lsa, LBB, LBBM xodimlarining yordamida hisobotni 
darhol tahrir qilib, OTBga imkon qadar tezroq qayta topshirishga harakat qilishi kerak. 

https://en.wikipedia.org/wiki/Bukhara
https://en.wikipedia.org/wiki/Jizzakh
https://en.wikipedia.org/wiki/Karakalpakstan
https://en.wikipedia.org/wiki/Navoiy
https://en.wikipedia.org/wiki/Namangan
https://en.wikipedia.org/wiki/Samarkand
https://en.wikipedia.org/wiki/Surxondaryo_Region
https://en.wikipedia.org/wiki/Tashkent
https://en.wikipedia.org/wiki/Fergana
https://en.wikipedia.org/wiki/Khorazm_Region
https://en.wikipedia.org/wiki/Andijan
https://en.wikipedia.org/wiki/Qashqadaryo_Region
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52. Tasdiqlangan YYAMMHlar IA yoki IAning rasmiy veb-saytlarida ingliz va o‘zbek 
tillarida ochiq e’lon qilinishi shart. 

 

Ilova 1. Tezkor Atrof-muhit Baholash tekshiruv ro‘yxati 

Ko‘rsatmalar: 

(i) Loyiha jamoasi ushbu tekshiruv ro‘yxatini loyiha atrof-muhit kategoriyasini aniqlash 
uchun to‘ldiradi. U atrof-muhit kategoriyalashtirish shakliga ilova qilinib, SDSS (Safeguards 
Division) rahbari tomonidan tasdiqlanishi va Bosh Moslik Xodimi (Chief Compliance Officer) 
tomonidan ma’qullanishi uchun taqdim etiladi. 

(ii) Ushbu tekshiruv ro‘yxati asosan atrof-muhit masalalari va muammolariga qaratilgan. 
Ijtimoiy jihatlar to‘liq hisobga olinishi uchun OTBning quyidagi hujjatlariga ham murojaat 
qiling: (a) majburiy ko‘chirish va mahalliy xalqaro jamoalar bo‘yicha tekshiruv ro‘yxatlari; (b) 
qashshoqlikni kamaytirish qo‘llanmasi; (c) xodimlar uchun maslahatlashuv va ishtirok etish 
bo‘yicha qo‘llanma; (d) gender tekshiruv ro‘yxatlari. 

(iii) Savollarga “zararsizlantirish choralarisiz” holatni hisobga olgan holda javob bering. 
Maqsad potentsial ta’sirlarni aniqlashdir. Har qanday kutilyotgan zararsizlantirish 
choralarini muhokama qilish uchun “izohlar” bo‘limidan foydalaning. 

 
 

Davlat/Loyiha nomi:  
 

Sektor bo‘limi:     

Savollar ro‘yxati Ha Yo‘q Izohlar 

A. Loyiha joylashuvi    

Loyiha hududi…    

— Aholi zich joylashganmi?  X 
Loyiha asosan imkoniyatlarni 
rivojlantirishga qaratilgan, 
qurilish/strukturaviy qismi yo‘q 

— Rivojlanish faoliyati ko‘p bo‘lgan hududmi?  X  

— Atrof-muhitga sezgir hududlar bilan qo‘shni yoki ichida 
joylashganmi? 

   

• Madaniy meros obyektlari  X  

• Himoyalangan hudud  X  

• Botqoqlik  X  

• Mangrov o‘rmonlari  X  

• Estuarial hudud  X  

• Himoyalangan hududning tampon zonasimi?  X  

• Bioxilma-xillikni muhofaza qiluvchi maxsus hududmi?  X  

• Ko‘rfaz  X  

B. Potensial atrof-muhit ta’sirlari    

Loyiha quyidagilarga sabab bo‘ladimi…    

— Chiqindilarni utilizatsiya joyiga yoki qayta ishlash korxonasiga 
tashish bilan bog‘liq ta’sirlar 

 X 
Loyiha struktural yoki qurilish 
qismini o‘z ichiga olmaydi 

— Tarixiy/madaniy yodgorliklar va hududlarga zarar yetishi?  X  

— Estetik ko‘rinish va mulk qiymatining pasayishi?  X  

P51034-UZB: Barqaror qattiq chiqindilarni boshqarish loyihasi 

CWUW 
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Savollar ro‘yxati Ha Yo‘q Izohlar 

— Atrofdagi hududlarga yomon hid, hasharotlar va kemiruvchilar 
kirib kelishi orqali bezovtalik? 

 X  

— Odamlarning ko‘chirilishi yoki majburiy ko‘chirish?  X  

— Qashshoqlar, ayollar va bolalar, mahalliy xalqaro jamoalar yoki 
boshqa zaif guruhlarga nisbatan nomutanosib ta’sirlar? 

 X  

— Qurilish va foydalanish davrida ishchi xavfsizligi va sog‘lig‘iga 
bog‘liq kimyoviy, fizik, biologik va radiologik xavflar? 

 X  

— Yomon hid, tutun va hasharotlar, qushlar, sichqonlar orqali 
yuqadigan kasalliklar xavfi? 

 X  

— Qabul qiluvchi suv havzalarining chiqindi suvlardan 
ifloslanishi? 

 X  

— Tuproq va yer osti suvlarining chiqindi suvlardan ifloslanishi?  X  

— Yer foydalanishdagi mojarolar?  X  

— Sanitariya poligonlaridan keladigan chiqindi suvlardan va qattiq 
chiqindilar parchalanishidan kelib chiqadigan metan gazidan suv 
va tuproq ifloslanishi? 

 X  

— Poligon atrofida yetarli tampon zonaning yo‘qligi?  X  

— Qurilish davrida yo‘l to‘silishi va transport oqimining ortishi?  X  

— Qurilishdan kelib chiqadigan shovqin va chang?  X  

— Qurilish vaqtida vaqtinchalik loy oqishi?  X  

— Poligon boshqaruvi yetarli bo‘lmagani uchun jamoat salomatligi 
uchun xavf? 

 X  

— Poligondan toksik organik gazlar chiqishi?  X  

— Chiqindi suv va metan gazining suv va tuproq ifloslanishi?  X  

— Poligon gazidan o‘simliklarning yo‘qolishi?  X  

— To‘plangan poligon gazidan portlash xavfi?  X  

— Yoqish natijasida havoning ifloslanishi?  X  

— Yomon hid, tutun, hasharotlar, sichqonlar va qushlardan 
keladigan jamoat sog‘ligi xavfi? 

 X  

— Ishchilar uchun toksik gazlar va xavfli moddalar sababli sog‘liq 
va xavfsizlik xavfi? 

 X  

— Qurilish va foydalanish vaqtida ko‘p sonli odamlarning kelishi 
ijtimoiy infratuzilma va xizmatlarga yuklama keltiradimi? 

 X  

— Boshqa hudud yoki davlatlardan ishchilar jalb qilinsa ijtimoiy 
mojarolar yuzaga keladimi? 

 X  

— Qurilish va foydalanish davrida portlovchi moddalar, yoqilg‘i va 
boshqa kimyoviy moddalar tashilishi, saqlanishi va utilizatsiyasi 
tufayli jamoat salomatligi va xavfsizligiga xavf? 

 X  

— Qurilish, foydalanish va tugatish davrida loyiha tarkibidagi 
(masalan, poligon yoki yoqish qurilmasi) strukturaviy elementlarga 
jamoat a’zolari kira olishidan yoki ularning buzilishi jamoatga zarar 
yetkazishidan kelib chiqadigan xavf? 

 X  
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Oldingi iqlim xavfi dastlabki tekshiruvi uchun ro‘yxat 

Davlat/Loyiha nomi: P51034-UZB: Qattiq chiqindilarni Barqaror boshqarish loyihasi 
(SSWMP) 
Sektor: Suv va boshqa shahar infratuzilmalari hamda xizmatlari 
Subsektor: Shahar qattiq chiqindilarni boshqarish 
Bo‘lim/Departament: CWUW/CWRD 

 

Tekshiruv savollari Ball Izohlar 

Loyihaning joylashuvi va loyihalash  

Loyiha struktural yoki 
qurilish qismini o‘z 
ichiga olmaydi 

Loyiha joylashuvi va/yoki yo‘nalishi iqlim sharoitlari, jumladan kuchli ob-havo 
hodisalari (sel, qurg‘oqchilik, bo‘ron, yer silkinishi va boshqalar) ta’sirida qolishi 
mumkinmi? 

0 

Loyihaning dizayni (masalan, ko‘priklarning balandligi) gidrometeorologik 
parametrlarni (masalan, dengiz sathining o‘zgarishi, daryo oqimi maksimali, 
ishonchli suv sathi, shamol tezligi va boshqalar) hisobga olishini talab qiladimi? 

0 

Materiallar va texnik xizmat ko‘rsatish  

Havo sharoitlari, hozirgi va kelajakdagi iqlim o‘zgarishlari (masalan, namlik 
darajasi, yozning issiq va qishning sovuq kunlari o‘rtasidagi harorat farqi, shamol 
va namlik ta’siri) loyiha mahsulotlari uchun tanlangan materiallarga ta’sir qiladimi? 

0 

Havo sharoitlari, hozirgi va kelajakdagi iqlim o‘zgarishlari, shuningdek ekstremal 
hodisalar loyiha mahsulotlariga xizmat ko‘rsatish jadvali va xarajatlariga ta’sir 
qiladimi? 

0 

Loyiha mahsulotlari samaradorligi  

Havo/iqlim sharoitlari va ekstremal hodisalar loyiha mahsulotlari (masalan, 
gidroelektr stansiyalari) yillik energiya ishlab chiqarishiga ta’sir qiladimi? 

0 

Javob variantlari va ularga mos ballar quyida keltirilgan: 

Javob Ball 

Ehtimoli kam 0 

Ehtimoli bor 1 

Juda ehtimoli 
bor 

2 

Javoblar ichida ball 0 bo‘lganlari past xavfga ega loyiha hisoblanadi. 
Agar barcha javoblar qo‘shilganda ball 1–4 oralig‘ida bo‘lsa va hech bir javobga 2 ball 
berilmagan bo‘lsa, loyiha o‘rta xavf toifasiga kiradi. 
Agar jami ball 5 yoki undan yuqori bo‘lsa (ya’ni barcha javoblar uchun 1 ball berilgan bo‘lsa) 
yoki biror javobga 2 ball berilgan bo‘lsa, loyiha yuqori xavf toifasiga kiritiladi. 

Dastlabki tekshiruv natijasi (Past, O‘rta, Yuqori): Past 

Qo‘shimcha izohlar: Mavjud emas 

Tayyorlovchi: Qattiq chiqindilarni boshqarish loyihasi boshqaruv birligi (LBB) 

 

Ilova 2. Kreditor tomonidan fuqarolik ishlari amalga oshirilmasligini tasdiqlovchi xat 
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